
tra-mobilite.com

HORAIRES
LIGNES

Albertville Gare Routière

Thénésol
Marthod

Ugine Chef-lieu

Ugine Outrechaise

Y51
3

Samedis toute l’année (sauf jours fériés)

RAPPEL : la ligne 51 ne dépend ni d’Arlysère, ni de Transdev mais de la Région Auvergne Rhône-Alpes. 
Les usagers d’Arlysère peuvent utiliser ce service entre Albertville et Ugine mais ne sont pas prioritaires.Y51

Des difficultés de circulation peuvent entraîner 
des retards que nos conducteurs s’efforcent de 
minimiser. Faire signe au conducteur.

Dimanches et jours fériés

Albertville Gare Routière Ugine Soney

Communes Points d'arrêt Horaires

Y51 Y51 Y51 Y51 Y51 Y51 Y51

Ugine

Soney 9:10 11:10 13:25 15:25 17:55 19:25 21:25

Outrechaise 9:12 11:12 13:27 15:27 17:57 19:27 21:27

Rue Derobert 9:13 11:13 13:28 15:28 17:58 19:28 21:28

Les Fontaines Val d'Arly 9:15 11:15 13:30 15:30 18:00 19:30 21:30

Marthod
Café de la Plaine 9:18 11:18 13:33 15:33 18:03 19:33 21:33

Carref. De Marthod 9:19 11:19 13:34 15:34 18:04 19:34 21:34

Thénésol Carref. de Thénesol 9:20 11:20 13:35 15:35 18:05 19:35 21:35

Albertville

Hôtel de Ville Dôme 9:25 11:25 13:40 15:40 18:10 19:40 21:40

Jean Jaurès 9:29 11:29 13:44 13:44 18:14 19:44 21:44

Gare Routière (quai n°2) 9:35 11:35 13:50 13:50 18:20 19:50 21:50

Ugine Soney Albertville Gare Routière

Communes Points d'arrêt Horaires

Y51 Y51 Y51 Y51 Y51

Albertville

Gare Routière (quai n°2 ou 4) 7:00 9:45 12:15 16:45 18:45

Jean Jaurès 7:02 9:47 12:17 16:47 18:47

Hôtel de Ville Dôme 7:08 9:50 12:20 16:50

Thénésol Carref. de Thénesol 7:11 9:53 12:23 16:53 18:52

Marthod
Carref. De Marthod 7:12 9:55 12:25 16:55 18:55

Café de la Plaine 7:14 9:57 12:27 16:57 18:57

Ugine

Les Fontaines - Val d'Arly 7:20 10:00 12:30 17:00 19:00

Rue Derobert 7:23 10:05 12:35 17:05 19:02

Outrechaise 7:25 10:07 12:37 17:07 19:03

Soney 7:26 10:08 12:38 17:08 19:05

GÉOLOCALISER
MON BUS
EN TEMPS RÉEL

Du 2 septembre 2024
au 4 juillet 2025



Samedis toute l’année (sauf jours fériés)



Toutes Périodes Lundi à Vendredi (sauf jours fériés)

Horaires sur réservation :
Pour réserver votre trajet, téléphoner au Point Info bus la veille :
� jusqu’à 17h30 pour le lendemain matin
� avant 11h30 pour l’après-midi
Contactez-no us au 04 79 897 732

Des difficultés de circulation peuvent entraîner 
des retards que nos conducteurs s’efforcent de 
minimiser. Faire signe au conducteur.

RAPPEL : la ligne 51 ne dépend ni d’Arlysère, ni de Transdev mais de la Région Auvergne Rhône-Alpes. 
Les usagers d’Arlysère peuvent utiliser ce service entre Albertville et Ugine mais ne sont pas prioritaires.Y51

V
a
c
a
n
c
e
s

2
0
2
4
/
2
0
2
5 � TOUSSAINT : du 19 octobre au 3 novembre 2024

� NOËL : du 21 décembre 2024 au 5 janvier 2025
� HIVER : du 22 février au 9 mars 2025
� PRINTEMPS : du 19 avril au 4 mai 2025
� ÉTÉ : du 5 juillet 2025 au jour de rentrée

La ligne 3
ne circule pas
les jours fériés


	Page vierge

